
ACHIZITIE PACHET GRADINA

I.D.: 57210835

Data publicarii	21.05.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.892,42 RON - 5.892,42 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz DISC TAIERE INOX 125X1 50.000 2.94 147.00 DISC TAIERE METAL 125X1.6 50.000 2.94 147.00 ELECTROD OK 48.6 ELECTROZI BAZICI 3.25X350MM 18.800 12.61 237.07 POLIZOR UNGHIULAR WEV 15-125 QUICK 1.000 521.01 521.01 EMONDOR EY2650H25H MM4 25,4cc 1,1CP 2 2.000 2420.17 4840.34 TOTAL 5.892.,2
